
P. č. datum den

1 16.05.2023 úterý Celý autobus

2 17.05.2023 středa 6:10 Plzeň,CAN (č. 9) 580 19140

3 18.05.2023 čtvrtek 6:40 Přeštice,nám. 560 18480

4 23.05.2023 úterý 7:10 Klatovy,aut.nádr. (č. 25) 540 17820

5 24.05.2023 středa 7:40 Kolinec 520 17160

6 25.05.2023 čtvrtek 8:00 Sušice,žel.st. (č. 9) 490 16170

7 30.05.2023 úterý 16:30 Dostupná Šumava x

8 31.05.2023 středa

9 01.06.2023 čtvrtek

10 06.06.2023 úterý

11 07.06.2023 středa

12 08.06.2023 čtvrtek 6:25 Nepomuk,u hřiště 580

13 13.06.2023 úterý 6:55 Horažďovice,žel.st. (č. 1) 560

14 14.06.2023 středa 7:20 Strakonice,aut.nádr. 540

15 15.06.2023 čtvrtek 7:35 Volyně 520

16 20.06.2023 úterý 8:00 Vimperk,aut.nádr. (č. 3) 490

17 21.06.2023 středa 16:30 Dostupná Šumava x

18 22.06.2023 čtvrtek

19 27.06.2023 úterý

20 28.06.2023 středa na jaře od 16. května do 29. června tj. 21 termínů, 

21 29.06.2023 čtvrtek na podzim od 5. září do 31. října tj. 25 termínů,

22 05.09.2023 úterý                 za sezónu 2023 celkem 46 termínů.

23 06.09.2023 středa

24 07.09.2023 čtvrtek Zahájení prodeje přes AMSBUS od 11. 4. 2023  (Předprodejní doba 90 dnů) 

25 12.09.2023 úterý

26 13.09.2023 středa Podmínky vrácení jízdenky:

27 14.09.2023 čtvrtek poplatek

28 19.09.2023 úterý 5% z ceny jízdného

29 20.09.2023 středa 10% z ceny jízdného

30 21.09.2023 čtvrtek 50% z ceny jízdného

31 26.09.2023 úterý 100% z ceny jízdného

32 27.09.2023 středa

33 28.09.2023 čtvrtek

34 03.10.2023 úterý

35 04.10.2023 středa

36 05.10.2023 čtvrtek

37 10.10.2023 úterý

38 11.10.2023 středa

39 12.10.2023 čtvrtek

40 17.10.2023 úterý

41 18.10.2023 středa

42 19.10.2023 čtvrtek

43 24.10.2023 úterý

44 25.10.2023 středa

45 26.10.2023 čtvrtek

46 31.10.2023 úterý

Dostupná Šumava - 2023

3

24

Uzavřít vracení  4 hodiny před odjezdem

vrácení více jak 7 dní před termínem jízdy 

vrácení v období 7 dní až 24 hodin 

vrácení méně než 24 hodin až 4 hodiny

méně jak 4 hodiny

čas

Ceny v Kč za osobu dle 

nástupní zastávky

Ceny v Kč za osobu dle 

nástupní zastávky


